22 czerwca 2023 r.
Akcjonariusze posiadający co najmniej 5 % głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki Bio Planet S.A. w dniu 21 czerwca 2023 r.

	Lp.
	Akcjonariusz
	liczba akcji
	liczba przysługujących głosów
	% głosów w stosunku do wszystkich akcji Spółki
	% głosów na Walnym Zgromadzeniu

	1
	Grzegorz Ryszard Mulik
	580 900
	580 900
	19,36%
	41,07%

	2
	Barbara Mariola Strużyna
	551 100
	551 100
	18,37%
	38,97%

	3
	Sylwester Strużyna
	215 300
	215 300
	7,18%
	15,22%



